
◀渋谷 元町・中華街▶

みなとみらい駅
［ B2F（A口改札階） ］

201

改札外
コンコース

改札内
コンコース

出口3a 横浜美術館

出口1グランモール公園
出口2臨港パーク

けいゆう病院

出口3bマークイズ

出口４a
センタービル出口４b

P2
（B1×8枚）

P1
（B1×8枚）

P6
（B1×4枚）

インフォメーションラック ポスターボード サインボード

トイレ エレベーター エスカレーター 階段 券売機・精算機 駅事務室 休憩コーナー 喫茶・軽食 コンビニ・店舗・売店



◀渋谷 元町・中華街▶

みなとみらい駅
［ B3F（本屋改札階） ］

改札外コンコース

改札内コンコース

出口7・8マークイズ

けやき通り

出口6
クイーンズスクエア
パシフィコ横浜
ランドマークタワー

出口5a
出口5b

P3
（B1×24枚）

P4  （B1×4枚）302

301

303

304

305 306

311

312

310

308

307
309

313

インフォメーションラック ポスターボード サインボード

トイレ エレベーター エスカレーター 階段 券売機・精算機 駅事務室 休憩コーナー 喫茶・軽食 コンビニ・店舗・売店



423 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 424

421 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 422

P5（B1×4枚）

◀横浜

ホーム

みなとみらい駅
［ B4F（ホーム階） ］

インフォメーションラック ポスターボード サインボード

トイレ エレベーター エスカレーター 階段 券売機・精算機 駅事務室 休憩コーナー 喫茶・軽食 コンビニ・店舗・売店

元町・中華街▶


